

L. Sejm. 32/1882.

Aleg. 32.

Przedłożenie rządowe.

Fundusz indemnizacyjny.

Kraj koronny: Galicya wschodnia.

rok: 1881.

ZAMKNIĘCIE RACHUNKÓW.

Lwów dnia 22. Sierpnia 1882.

Liczba porządk.	Wyszczególnienie przychodów w gotówce	Wynik		Budżet		W porównaniu z budżetem okazuje się			
		w roku 1881		na rok 1881		więcej		mniej	
		Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
	Rzeczywisty dochód.								
	Pokrycie:								
	I. Od obowiązanych stron								
8	a) Wpłaty na kapitały:								
	1. w 20 rocznych ratach	12.158	37	}	3.214	}	10.463	82	}
	2. w ratach umarzających (annuitetach)	1.519	45						
9	b) Wpłaty na renty:								
	1. renty bieżące i zaległe	120	90	}	756	}	255	45	}
	2. raty procentowe od kapitałów spłacanych w 20 rocznych ratach	890	55						
	c) Dochody z własnego majątku:								
	1. Odsetki od zakupionych obligacyj	2.048	09 1/2				2.048	09 1/2	
	2. gotówka za wylosowane obligacje	27.300					27.300		
	3. książeczka Kasy oszczędności	31	05				31	05	
	4. Zapadłe kupony od własnych obligacyj		38.924		.	.	38.924
10	d) Inne rozmaite przychody:								
	a) odsetki zwłoki od spłaconych rat kapitałów i procentów	224	18						
	b) zwrot kosztów podróży	2.932	14 1/2						
	c) za sprzedane druki indemnizacyjne						
	d) takta za przepisywanie obligacyj indemnizacyjnych	167	80						
	e) zwrot za brakujące kupony od obligacyj indemnizacyjnych	12.995	45		5.453		10.899	19 1/2	
	f) dochód ze sprzedaży pustek						
	g) dochód z dzierżawy pustek						
	h) zwrot nienależnie pobranych kapitałów i rent						
	i) zwrot nadebranych plac etatowych						
	k) zwroty rachunkowe	32	62						
	l) inne zwroty						
	do przeniesienia	60.420	61		48.347		50.997	61	38.924

Liczba porządk.	Wyszczególnienie przychodów w gotówce	Wynik w roku 1881		Budżet na rok 1881		W porównaniu z budżetem okazuje się			
						więcej		mniej	
		Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
	przeniesiona suma	60.420	61	48.347	.	50.997	61	38.924	.
	II. Od kraju:								
11	Dodatek indemnizacyjny od podatków								
	a) za lata ubiegłe	641.257	61 ¹ / ₂	2,131.858	.	81.542	29	.	.
	b) za rok bieżący	1,572.142	67 ¹ / ₂						
12	Wpłaty uprawnionych:								
	a) do zaokrąglenia kapitałów w obligacjach indemnizacyjnych
	b) zaliczki urbaryalne udzielone, dotąd niezarachowane
	Suma rzeczywistych przychodów	2.273.820	90	2,180.205	.	132.539	90	38.924	.
	III. Od zarządu:								
15	Zaliczki.								
	a) subwencje ze Skarbu państwa	1,457.783	.	1,457.783
	b) zaliczki nieoprocentowane ze Skarbu państwa	884.871	60
	Razem	2 342 654	60	1,457.783
	Suma	4,616 475	50	3,637.988
	Przebieżne.								
19	Zwrócone zaliczki	5.268	50 ¹ / ₂
	Tymczasowe przychody
20	Własne pieniądze	84.673	93 ¹ / ₂
21	Depozyta	8.409	82 ¹ / ₂
22	Suma przebieżnych przychodów	98 352	26 ¹ / ₂
23	Suma wszelkich przychodów . .	4.714.827	76 ¹ / ₃
24	Zapas przeszłego roku w gotówce	193.261	84 ¹ / ₂
25	Całkowity przychód	4 908.089	61

Liczba porządk.	Wyszczególnienie wydatków w gotówce	Wynik w roku 1881		Budżet na rok 1881		W porównaniu z budżetem okazuje się			
						więcej		mniej	
		Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
	Rzeczywiste wydatki.								
	A. Potrzeby:								
1	Koszta zarządu (podług specyfikacji na ostatniej stronie)	22.891	82	28.409	.	.	.	5.517	18
2	Splata obligacji indemnizacyjnych.								
	a) w skutek losowania ^{1/2} za lata ubiegłe	235.620	.	1.500.220	.	.	.	11 173	.
	^{1/2} za rok bieżący	1.253.427
	b) „ zniszczenia
	c) obligacje niewylosowane
3	Wypłata kapitałów zlikwidowanych.								
	a) w kwotach wyrównawczych	94 49	1/2	300	.	.	.	205 50	1/2
	b) kapitały zlikwidowane, a nie asygnowane
	c) zakupno obligacji
4	Renty dla uprawnionych.								
	a) 5% odsetki od obligacji indemnizacyjnych włącznie z podatkiem dochodowym								
	od tychże w kwocie ^{a)} za lata ubiegłe	152 044	11	2.031.841	.	.	.	53.656	26
	^{b)} za rok bieżący	1.826.140	63	
	b) renta roczna od nieasygnowanych kapitałów	1.033	25	638	.	395	25	.	.
	c) urbaryalne zaliczki
	d) kwoty wyrównawcze przy wypłacie rent zaległych
	e) renty zaległe i likwidowane, a nie asygnowane
26	Na zakupno obligacji użyto	194.201	2 1/2	.	.	149.201	2 1/2	.	.
27	Rozmaite wydatki.								
	a) zwroty nadpłaconych dodatków indemnizacyjnych	74.490	41 1/2	76.580	.	.	.	1.995	75
	b) zwroty nadpłaconych kapitałów, rent i odsetek
	c) zwroty rachunkowe	93	83 1/2	
	do przeniesienia	3.715.036	58	3.637.988	.	149.596	27 1/2	72.547	69 1/2

Liczba porządk.	Wyszczególnienie wydatków w gotówce	Wynik w roku 1881		Budżet na rok 1881		W porównaniu z budżetem okazuje się			
						więcej		mniej	
		Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
	przeniesiona suma .	3,715.036	58	3,637.988	.	149.596	27 ¹ / ₂	72.547	69 ¹ / ₂
28	d) inne przypadkowe zwroty
	Suma rzeczywistych wydatków .	3,715.036	58	3 637.988	.	149.596	27 ¹ / ₂	72.547	69 ¹ / ₂
7	Zwroty zaliczek pobranych ze Skarbu państwa:								
	a) nieoprocentowanych	884.871	60
	b) oprocentowanych
	c) funduszowi indemnizacyjne- mu Galicyi zachodniej pozos- tała subwencya dla Galicyi wschodniej	17.641	07
	Razem .	902.512	67
	Suma .	4,617.549	25	3,637.988	.	149.596	27 ¹ / ₂	72.547	69 ¹ / ₂
	Przebieżne.								
29	Zaliczki zwrotne	4.194	75 ¹ / ₂
	Zwroty tymczasowych przy- chodów.								
30	Obce pieniądze
31	Depozyta	201.091	17
32	Suma przebieżnych wydatków .	205.285	92 ¹ / ₂
33	Suma wszelkich wydatków .	4.822.835	17 ¹ / ₂
34	Żapaz kasowy z końcem r. 1881.	85 254	43 ¹ / ₂
35	Całkowity rozchód	4,908 089	61

W y k a z

obrotu obligacyj indemnizacyjnych.

Liczba porządkowa	Liczba załączników		Nominalna wartość	
			Złr.	ct.
Przychód.				
I.		Zapas z roku przeszłego
II.		Nowo wystawione obligacje indemnizacyjne	7.612	50
III.		Nowo wystawione obligacje zamiast złożonych i zniszczonych obligacyj indemnizacyjnych z kaucyj wojskowych
IV.		Przepisane obligacje indemnizacyjne	771.067	50
V.		Obligacje indemnizacyjne { wykupione	1,489.047	.
		{ zniszczone
VI.		Suma przychodu	2,267.727	.
Rozchód.				
VII.		Zaspokojenie uprawnionych w kapitale	7.612	50
VIII.		„ „ „ rentach zaległych
IX.		Wypłata dewinkulowanych obligacyj indemnizacyjnych z kaucyj wojskowych
IXa.		Zwrot mylnie w Grudniu 1880 r. w przychodzie zarachowanych obligacyj indemnizacyjnych
X.		Przepisane obligacje indemnizacyjne	771.067	50
XI.		Do zniszczenia wydane obligacje indemnizacyjne	1.489.047	.
XII.		Suma rozchodu	2,267.727	.
XIII.		W porównaniu przychodu z rozchodem według dziennika głównego z końcem Grudnia 1881. pozostaje ostateczny zapas

B i l a n s

stanu czynnego i biernego przy funduszu indemnizacyjnym Galicyi
wschodniej z końcem roku 1881.

A. Aktywa.

Liczba porządkowa	P r z e d m i o t	K w o t a	
		Zhr.	ct.
I. Od obowiązanych stron.			
1	Wpłaty na kapitały w 20. rocznych ratach	7.678	28
2	” ” ” w ratach umarzających (Annuitetach)	737	62
3	Wpłaty na renty w rentach bieżących i zaległych	26	30
4	” ” ” w ratach procentowych od kapitałów	106	32
5	W odsetkach zwłoki od spłaconych rat kapitałów i procentów	427	40
6	Zwrot kosztów podróży	3.324	21 ¹ / ₂
7	Różne przychody	4.839	88
II. Od kraju.			
8	Dodatek indemnizacyjny od podatków	1,016.084	87 ¹ / ₂
III. Zaliczki.			
9	Zaliczki zwrócić się mające	1.415	29
IV. Z własnego majątku.			
10	Zakupione obligacje indemnizacyjne	974.578	50
11	Zapadłe kupony od własnych obligacji indemnizacyjnych	112.137	87
12	Pozostała reszta ze subwencji lat 1880 i 1881	184.673	93 ¹ / ₂
13	Książeczka kasy oszczędności	40	16
V. Zapas kasowy.			
14	Zapasy kasowe z końcem roku 1881. w gotówce	85.254	43 ¹ / ₂
	Razem	2,391.325	08

B i l a n s

stanu czynnego i biernego przy funduszu indemnizacyjnym Galicyi
wschodniej z końcem roku 1881.

B. P a s s y w a.

Liczba porządkowa	P r z e d m i o t	K w o t a	
		Złr.	ct.
	I. Koszta zarządu.		
1	Należyłość z kosztów zarządu wynosi	1.330	24 ¹ / ₂
	II. Spłata oblig. indemnizacyjnych.		
2	Wylosowane a dotąd nie wykupione obligacje indemnizacyjne	513.093	.
3	Wystawione losować się mające obligacje indemnizacyjne	39,157.629	.
	III. Wypłata kapitałów zlikwidowanych.		
4	Kapitały zlikwidowane a nieasygnowane	9.268	57
	IV. Renty dla uprawnionych.		
5	5% odsetki od obligacji indemnizacyjnych	654.322	26
6	Renta roczna od nieasygnowanych kapitałów	2.104	91
7	Renty zaległe likwidowane a nieasygnowane	836	4 ¹ / ₂
	V. Zaliczki pobrane ze Skarbu państwa.		
8	Zaliczki nieoprocentowane ze Skarbu państwa	42,213.629	82
	VI. Rozmaite wydatki.		
9	Nadpłacone dodatki indemnizacyjne przez strony	22.882	31
10	„ kapitały i renty przez strony	150	56 ¹ / ₂
	VII. Depozyta.		
11	Depozyta zwrócić się mające	82.254	43 ¹ / ₂
	Razem	82,660.501	16
12	W porównaniu pasywów z aktywami w kwocie	2,391.325	8
	pozostaje ostatecznie pasywum w kwocie	80,269.176	8

W y k a z

obrotu własnego funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej.

Liczba porządkowa	P o s z c z e g ó l n i e n i e	Nominalna wartość wal. austr.	
		zł.	ct.
a) Przychód.			
1	Zapasz z końcem grudnia 1880. r. w oblig. indemn. 142.170 zł. m. k.	149.278	50
2	Zakupiono obligacye indemnizacyjne w kwocie . . . 112.050 " "	117.652	50
3	Zwrócona pożyczka od Wydziału krajowego . . . 700.000 " "	735.000	—
4	Książeczka kasy oszczędności na	40	16
	Suma przychodu 954.220 " "	1,001.971	16
b) Rozchód.			
5	Wylosowane obligacye indemnizacyjne 26.000 zł. m. k.	27.300	—
6	Funduszowi indemn. W. Księstwa Krak. obligacye na 50 " "	52	50
	Suma rozchodu w obligacjach indemnizacyjnych 26.050 " "	27.352	50
7	W porównaniu przychodu z rozchodem pozostaje podług głównego dziennika z końcem grudnia 1881. zapas kasowy w obligacjach indemnizacyjnych 928.170 zł. m. k. czyli wal. austr.	974.578	50
	i książeczka kasy oszczędności na	40	16
	a po doliczeniu ulokowanego kapitału w roku 1881. w kwocie	100.000	—
	tudzież nie użytej pozostałej reszty z roku 1881. " "	84.673	93 1/2
	okazuje się właściwy stan majątku	1,159.292	59 1/2

Przeгляд obrotu kaso-

Przychód

Liczba porządk.	Wyszczególnienie rubryk	Kwota	
		Złr.	ct.
I. Od obowiązanych stron.			
Wpłaty na kapitały.			
8	a) 20. raty kapitału	12.158	37
	b) w ratach umarzających	1.519	45
Wpłaty na renty.			
9	a) Renty bieżące i zaległe	120	90
	b) Raty procentowe od kapitałów w 20. ratach spłaconych	890	55
	c) Odsetki od zakupionych obligacji	2.048	9 1/2
	d) Gotówka za wylosowane obligacje	27.300	.
	e) Książeczka Kasy oszczędności	31	5
Inne rozmaite przychody.			
10	a) Odsetki zwłoki od spłaconych rat, kapitałów i procentów	224	18
	b) Zwroty kosztów podróży	2.932	14 1/2
	c) Taksa za przepisywanie obligacji indemnizacyjnych	167	80
	d) Zwrot za brakujące kupony od obligacji indemnizacyjnych	12.995	45
	e) Zwroty rachunkowe	32	62
II. Od kraju.			
Dodatek indemnizacyjny od podatków.			
11	a) za lata ubiegłe	641.257	61 1/2
	b) za rok bieżący	1.572.142	67 1/2
12	Suma rzeczywistych przychodów	2.273.820	90
12	Do tego subwencya ze Skarbu państwa	1.457.783	.
13	Zwrotne zaliczki	5.268	50 1/2
	Razem	3,736.872	40 1/2

wego w roku 1881.

R o z c h ó d

Liczba porządk.	Wyszczególnienie rubryk	K w o t a	
		Złr.	ct.
I. Koszta zarządu.			
1	(wedle specyfikacyi na ostatniej stronie)	22.891	82
2	Spłata obligacyi indemnizacyjnych.		
	W skutek wylosowania } za lata ubiegłe	235.620	.
	} za rok bieżący	1,253.427	.
3	Wypłata kapitałów zlikwidowanych.		
	a) W kwotach wyrównawczych	94	49 ¹ / ₂
	b) Zakupno obligacyi	149.201	2 ¹ / ₂
4	Renta dla uprawnionych.		
	a) Odsetki od obligacyi indemnizacyjnych włącznie z podatkiem dochodowym od tychże w kwocie } za lata ubiegłe	152.044	11
	} bieżąca należność	1,826.140	63
	b) Renta roczna od nieasygnowanych kapitałów	1.033	25
29	Różne wydatki.		
	a) Zwroty nadpłaconych dodatków indemnizacyjnych	74.490	41 ¹ / ₂
	b) Zwroty rachunkowe	93	83 ¹ / ₂
	Suma rzeczywistych wydatków	3,715.036	58
30	Do tego wydane zaliczki zwrotne w kwocie	4.194	75 ¹ / ₂
	Funduszowi indem. Galicyi zachodniej pozostałą subwencję dla Galicyi wschodniej	17.641	7
	Razem	3,736.872	40 ¹ / ₂

Z a ł ą c z n i k i

Załącznik Nr. 1.

do pozycji zamknięcia 1
włącznie 5.

Uwidocznienie

wpłat kapitałów rent i odsetek ze strony obowiązanych.

	Przed rozpoczęciem wpłat podług planu umorzenia				Podług planu umorzenia					
	Kapitały		Renty		20-roczone raty kapitału		5% odsetki		Annuity	
	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
Zaległość z końcem r. 1880 . . .	2	78	101	06	19.833	87	240	87	2.257	07
Przybyło w r. 1881.										
a) w skutek przepisania nowych
b) „ sprostowania
Bieżące należności rent i odsetek	.	.	46	14	.	.	756	.	.	.
Razem	2	78	147	20	19.833	87	996	87	2.257	07
Z tego odpada:										
a) w skutek kompensacji
b) „ sprostowania przy- pisanych należności
Rzeczywista należność	2	78	147	20	19.833	87	996	87	2.257	07
Na to wpłynęło w gotówce . . .	2	78	120	90	12.155	59	890	55	1.519	45
Zaległość z końcem r. 1881	26	30	7.678	28	106	32	737	62

Załącznik Nr. 2.

do pozycji 10, 29 włącznie 32, VII. i VIII.

W y k a z

zlikwidowanych należności uprawnionych, pokrycie i wypłata tychże.

	Kapitały wynagrodzenia		Renty zaległe		Razem	
	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
Pierwotny stan wydanych obligacji indemniza- cyjnych uprawnionym	29,014.660	50	12,137.496	.	41,152.156	50
Do tego przybyło w roku bieżącym	7.612	50	.	.	7.612	50
Razem	29,022.273	.	12,137.496	.	41,159.769	.
Odpada przez wypłatę wylosowanych obligacji i anulowanie	1.489.047	.	.	.	1,489.047	.
Stan z końcem 1881 r. (Zaległości poz. 2.)	27,533.226	.	12,137.494	.	39,670.722	.
Pierwotny stan zlikwidowanych, a obligacjami indemnizacyjnymi niepokrytych należności	14.437	50 1/2	836	04 1/2	15.273	55
W roku bieżącym zlikwidowano	2.538	06	.	.	2.538	06
Suma zlikwidowanych należności	16.975	56 1/2	836	04 1/2	17.811	61
Wypłaty w gotówce wynosiły w kwotach wyrów- nawczych po potrąceniu kwot przez uprawnio- nych wpłaconych (Poz. 3.)	94 49 1/2	.	.	94 49 1/2	.
Ze zaliczek skompenzowano
Odsutki od zaliczek na kapitały zarachowano
Przez nowo wystawione obligacje indemnizacyjne pokryto (poz. VII i VIII obrotu kredytowego)	7.612	50	.	.	7.612	50
Odpada w skutek kompensacji dziesięciny i pitałów wykupna
Suma pokrytych należności	7.706	99 1/2	.	.	7.706	99 1/2
Ostateczny stan zlikwidowanych, a obligacjami indemniz. niepokrytych należności (Zał. p 3.)	9.268	57	836	04 1/2	10.104	61 1/2

Załącznik Nr. 3.

do poz. wydatków 31 i VII zaleg. poz. 10.

Uwidocznienie

zaliczek udzielonych uprawnionym stronom.

	W obligacjach indemnizacyjn.		W gotówce		Razem	
	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
Pierwotny stan nieskompenzowanych zaliczek
Przybyło w roku bieżącym (Pozycja wyd. 31.)
Razem
Odpada wskutek kompensacji (Zał. N. 2.)
Stan nieskompenzowanych zaliczek z końcem roku (Zał. poz. 16.)

Wyszczególnienie kosztów zarządu.

	W y p ł a c o n o						Pasywa z końcem roku	
	Dla Namiest- nictwa jako dy- rekcyi fundu- szów indemni- zacyjnych i ko- misyi krajowej		dla komisyi lokalnej		R a z e m			
	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.		
Place urzędników	9.040	74 1/2	1.299	96	10 340	70 1/2	.	.
Dodatki służbowe i osobowe urzędników	408	57 1/2	499	98	908	55 1/2	.	.
Dodatki aktywalne	1.714	38	300	.	2.014	38	.	.
Dodatki na pomieszkania urzędnikom							.	.
Place sług	165	96	144	.	309	96 1/2	34	.
Zapomogi i remuneracye	2.234	61 1/2	.	.	2 234	61	.	.
Dyurna	1.654	54 1/2	226	.	1.880	54 1/2	160	58
Czynsze za najem pomieszek dla urzędów	688	97	384	.	1.067	97 1/2	828	57
Koszta podróży i diety rzeczoznawców	5	28	1.884	4 1/2	1.889	32	145	75 1/2
Potrzeby kancelaryjne	1.942	74 1/2	136	.	2.078	74 1/2	161	34
Rozmaite wydatki	167	2	.	.	167	2	.	.
Razem	18.017	83 1/2	4.873	98 1/2	22.891	82	1.330	24 1/2

Załącznik Nr. 5.

Sprawozdanie

obrotu kapitałów czynnych i biernych, jakoteż obrotu przebieżnych rubryk.

	Kapitały czynne		Kapitały bierne		Zaliczki		Obce pienią- dze		Depozyta	
	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
Pozostałość z początkiem roku 1881	149.278	50	40.755	846 82	2.489	5	.	.	193.161	84 1/2
Przybyło w roku bieżącym (p. 15, 19, 20, 21)	117.652	50	2,342.655	60	4.194	75 1/2	.	.	93 083	76
Zwrócona pożyczka przez Wy- dział krajowy	735.000
Książeczka kasy oszczędności	40	16
Razem	1,001.971	16	43.098.501	42	6.682	79 1/2	.	.	286.345	60 1/2
Odpada w roku bieżącym	27.352	50	884 871	60	5.268	50 1/2	.	.	201.091	17
Pozostaje z końcem r. 1881 (7, 19, 32, 33)	974.618	66	42,213 629	82	1.415	29	.	.	85.254	43 1/2
a po odliczeniu ulokowanego kapitału w kwocie	100.000
tudzież pozostałej reszty ze sub- wencji w r. 1881 w kwocie	84.673	93 1/2	84.673	93 1/2
właściwy stan majątku czyn- nego	1,159.292	59 1/2	580	50

Fundusz indemnizacyjny Galicyi wschodniej.

Rok słoneczny 1881.

Uzasadnienie różnic między wynikiem a zezwolonym budżetem.

I. Rozchód.

Liczba poz. I.

Koszta zarządu

mniej podług zezwolonego budżetu o 5.517 zł. 18 ct.

a) Płace urzędników, dodatki służbowe, tudzież płace sług.

Wynik	Budżet
11.559 zł	12.354 zł.
	11.559 „
	mniej o 695 zł.

ponieważ w r. 1881. zamiast 4 komisarzy powiatowych tylko 3 przy c. k. Namiestnictwie jako Dyrekcyi funduszy indemnizacyjnych urzędowało.

b) Dodatki aktywalne.

Wynik	Budżet
2.014 zł.	2.203 zł.
	2.014 „
	mniej o 189 zł.

z przyczyn *ad a)* przytoczonych.

c) Dyurny.

Wynik	Budżet
1.881 zł.	3 760 zł.
	1.881 „
	mniej o 1 879 zł.

ponieważ w r. 1881. zamiast 9 dyurnistów tylko 8 używani byli, tudzież że zezwolona kwota na podwyższenie dyurnów wcale użytą nie została

d) Czynsz za lokale.

Wynik	Budżet
1.068 zł.	1.068 zł.
	1.068 „

e) Remuneracye i zapomogi.

Wynik	Budżet
2.235 zł.	2.514 zł.
	2.235 „
	mniej o 279 zł.

ponieważ z zezwolonej kwoty na rok 1881. 4.000 zł. przy 3 funduszach indemnizacyjnych tylko 3.555 zł. użyto, oszczędność zatem 445 zł., z której to kwoty przypada na fundusz indemnizacyjny Galicyi wschodniej kwota 279 zł.

f) Koszta podróży i diety rzeczoznawców.

Wynik	Budżet
1 889 zł.	3.187 zł.
	1.889 „
	mniej o 1.298 zł.

z powodu zmniejszenia się czynności indemnizacyjnych, tudzież że wiele spraw indemnizacyjnych i serwitutowych w siedzibie lokalnej komisji we Lwowie przeprowadzono.

g) Potrzeby kancelaryjne.

Wynik	Budżet
2.079 zł.	3.034 zł.
	2.079 „
	mniej o 955 zł.

ponieważ należności za druki i roboty litograficzne po większej części dopiero w roku 1882. zasągnowane zostały.

h) Rozmaite wydatki.

Wynik	Budżet
167 zł.	389 zł.
	167 „
	mniej o 222 zł.

ponieważ nie okazała się potrzeba przy tej zmiennej rubryce większą kwotę z użytkować.

Liczba poz. II. Spłata wylosowanych obligacyi indemnizacyjnych.

Wynik	Budżet
1,489.047 zł.	1,500.220 zł.
	1,489.047 „
	mniej o 11.173 zł.

ponieważ wiele wylosowanych obligacyi indemnizacyjnych w roku 1881. wymieniane nie zostały

Liczba poz. III. Kwoty wyrównawcze w kapitałach.

Wynik	Budżet
94 zł.	300 zł.
	94 „
	mniej o 206 zł.

ponieważ mniejsza ilość kapitałów indemnizacyjnych w r. 1881. asygnowaną i wypłaconą została, jak w budżecie przyjęto.

Liczba poz. IV. Odsetki dla uprawnionych.

Wynik	Budżet
1,979.218 zł.	2,032.479 zł.
	1,979.218 "
	mniej o 53.261 zł.

ponieważ strony znaczną ilość zapadłych kuponów w r. 1881. nie wymieniały.

Liczba poz. XXVI. Zakupno obligacji indemnizacyjnych.

Wynik	Budżet
149 201 zł.	—

więcej nad preliminarz, ponieważ przy układaniu takowego nie można było przewidzieć, czy własne obligi indemnizacyjne wylosowane zostaną, tudzież czy ze zezwolonej subwencji na rok 1881. dla funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej jaka nadwyżka na zakupno obligacji pozostanie.

Liczba poz. XXVII. Rozmaite wydatki.

Wynik	Budżet
74.584 zł.	76.580 zł.
	74.584 "
	mniej o 1.996 zł.

ponieważ wydatki przy tej zmiennej rubryce przy układaniu budżetu dokładnie oznaczyć się nie dały.

II. Przychód.

Liczba poz. IX. Wpłaty obowiązanych na kapitały.

Wynik	Budżet
13.678 zł.	3.214 zł.
3.214 "	

10.464 zł. więcej nad preliminarz, ponieważ przez zarządzenia c. k. Namiestnictwa i Starostw zaległości z poprzednich lat w r. 1881. spłacone zostały.

Liczba poz. X. Wpłaty obowiązanych na renty.

Wynik	Budżet
1.011 zł.	756 zł.
756 "	

o 255 zł. więcej z przyczyny przy pozycji IX. przytoczonej.

Liczba poz. XI. Odsetki za zwłokę i inne rozmaite przychody.

Wynik	Budżet
16.352 zł.	5.453 zł.
5.453 "	

o 10.899 zł. więcej nad preliminarz, ponieważ za brakujące kupony od wylosowanych oblig. indemnizacyjnych w poprzednich latach, a dopiero w r. 1881. wykupionych, więcej wpłynęło niż przypuszczano.

Liczba poz. II. a) Odsetki od zakupionych oblig. indemnizacyjnych.

Wynik	Budżet
2.048 zł.	38.924 zł.
	2.048 „

mniej o 36.876 zł.

ponieważ zapadłe kupony od własnych oblig. w r. 1881. zrealizowane nie zostały.

Liczba poz. XI. c) Uzyskana kwota za wylosowane obligi indemnizacyjne.

Wynik	Budżet
27.300 zł.	—

więcej nad preliminarz, ponieważ taki przypadkowy dochód przy sporządzaniu budżetu na rok 1881. uwzględniony być nie mógł.

Liczba poz. XII. Dodatki indemnizacyjne od podatków.

Wynik	Budżet
2,213.400 zł.	2,131.858 zł.
2,131.858 „	

o 81.542 zł. więcej nad preliminarz, ponieważ pomimo istnienia tych samych stosunków względem dodatków indemnizacyjnych przy tym funduszu jak przy funduszu indemnizacyjnym Galicyi zachodniej, to przecież wynik był większy, albowiem wpłacone dodatki indemnizacyjne przez koleje Karola Ludwika i kolej Północną w Urzędzie podatkowym lwowskim na rzecz funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej zarachowane, a funduszom indemnizacyjnym Galicyi zachodniej i Wielkiego Księstwa Krakowskiego w roku 1881. należące się kwoty tym funduszom zwrócone nie zostały.

We Lwowie dnia 22. Sierpnia 1882.

Fundusz indemnizacyjny.

Kraj koronny: Galicya zachodnia.

Rok 1881.

ZAMKNIĘCIE RACHUNKÓW.

Lwów dnia 22. Sierpnia 1882.

Liczba porządk.	Wyszczególnienie przychodów w gotówce	Wynik		Budżet		W porównaniu z budżetem okazuje się			
		w roku 1881		na rok 1881		więcej		mniej	
		Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
	Rzeczywisty dochód.								
	Pokrycie:								
	I. Od obowiązanych stron								
8	Wpłaty na kapitały:								
	a) w 20 rocznych ratach	5.565	62	2.146	.	4.833	83 1/2	.	.
	b) w ratach umarzających (annuitetach)	1.314	21 1/2						
9	Wpłaty na renty:								
	a) renty bieżące i zaległe	26	14	798	.	149	27 1/2	.	.
	b) raty procentowe od kapitałów spłacanych w 20 rocznych ratach	921	13						
	c) odsetki od zakupionych obligacji	1.660	16	23.530	.	.	.	21.869	84
	d) gotówka za wylosowane obligacje	14.070	.	.	.	14.070	.	.	.
	e) zwrócona wkładka Kasy oszczędności	13	92	.	.	13	92	.	.
10	Inne rozmaite przychody:								
	a) odsetki zwłoki od spłaconych rat kapitałów i procentów	134	16 1/2	74	.	60	16 1/2	.	.
	b) zwrot kosztów podróży	1.424	55 1/2	400	.	1.024	55	.	.
	c) za sprzedane druki indemnizacyjne
	d) takta za przepisywanie obligacji indemnizacyjnych	92	10	60	.	32	10	.	.
	e) zwrot za brakujące kupony od obligacji indemnizacyjnych	7.350	22 1/2	5.000	.	2.350	22 1/2	.	.
	f) dochód ze sprzedaży pustek
	g) dochód z dzierżawy pustek
	h) zwrot nienależnie pobranych kapitałów i rent
	i) zwrot nadebranych płac etatowych
	k) zwroty rachunkowe
	l) inne zwroty	1	22 1/2	100	.	.	.	98	77 1/2
	do przeniesienia	32.673	46	32.108	.	22.534	07 1/2	21.968	61 1/2

Liczba porządk.	Wyszczególnienie przychodów w gotówce	Wynik w roku 1881		Budżet na rok 1881		W porównaniu z budżetem okazuje się			
						więcej		mniej	
		Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
	przeniesiona suma	32.673	46	32.108	.	22.534	07 ¹ / ₂	21.968	61 ¹ / ₂
	II. Od kraju:								
11	Dodatek indemnizacyjny od podatków								
	a) za lata ubiegłe	171.048	29	} 869.814	.	}	}	35.991	34
	b) za rok bieżący	662.774	37						
12	Wpłaty uprawnionych:								
	a) do zaokrąglenia kapitałów w obligacjach indemnizacyjnych
	b) zaliczki urbaryalne udzielone, dotąd niezarachowane
	Suma rzeczywistych przychodów	866.496	12	901.922	.	22.534	07 ¹ / ₂	57.959	95 ¹ / ₂
	III. Od zarządu:								
15	Zaliczki.								
	a) subwencje ze Skarbu państwa	1.167.217	.	1.167.217
	b) zaliczki nieoprocentowane	272.878	47 ¹ / ₂
	c) zaliczki z funduszu indemn. Galicyi wschodniej	17.641	07
	Razem	1.457.736	54 ¹ / ₂	1.167.217
	Suma	2.324.232	66 ¹ / ₂
	Przebieżne.								
19	Zwrócone zaliczki	821	39
	Tymczasowe przychody
20	Cudze pieniądze
21	Depozyta	3.829	39
22	Suma przebieżnych przychodów	4 650	67
23	Suma wszelkich przychodów	2.328.883	33 ¹ / ₂
24	Zapas przeszłego roku w gotówce	106.537	48
25	Całkowity przychód	2.435.420	81 ¹ / ₂

Liczba porządk.	Wyszczególnienie wydatków w gotówce	Wynik w roku 1881		Budżet na rok 1881		W porównaniu z budżetem okazuje się				
						więcej		mniej		
		Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	
	Rzeczywiste wydatki.									
	A. Potrzeby:									
1	Koszta zarządu (podług specyfikacji na ostatniej stronie)	12.540	39 ¹ / ₂	15.984	.	.	.	3.443	60 ¹ / ₂	
2	Splata obligacyj indemnizacyjnych.									
	a) w skutek losowania	152.428	50	862.050	.	.	.	16.600	50	
	} za lata ubiegłe	693.021	.			.				
	} za rok bieżący	.	.			.				
	b) „ zniszczenia	
	c) obligacje niewylosowane	
3	Wypłata kapitałów zlikwidowanych.									
	a) w kwotach wyrównawczych	136	14	100	.	36	14	.	.	
	b) kapitały zlikwidowane, a nie asygnowane	
	c) zakupno obligacyj	14.195	93	.	.	14.195	93	.	.	
	d) Wkładki do kasy oszczędności	29	74	.	.	29	74	.	.	
4	Renty dla uprawnionych.									
	a) 5% odsetki od obligacyj indemnizacyjnych włącznie z podatkiem dochodowym	98.657	30	1,182.905	.	.	.	11.869	11	
	od tychże w kwocie	1,072.378	59			.				
	b) renta roczna od nieasygnowanych kapitałów	
	c) urbaryalne zaliczki	
	d) kwoty wyrównawcze przy wypłacie rent zaległych	8	01 ¹ / ₂	100	.	.	.	91	98 ¹ / ₂	
	e) renty zaległe i likwidowane, a nie asygnowane	
29	Różne wydatki.									
	a) zwroty nadpłaconych dodatków indemnizacyjnych	7.543	79	8.000	.	.	.	307	69 ¹ / ₂	
	b) zwroty nadpłaconych kapitałów, rent i odsetek	148	01 ¹ / ₂			.				
	c) zwroty rachunkowe	50			.				
	do przeniesienia	2,051.087	91 ¹ / ₂	2,069.139	.	14.261	81	32.312	89 ¹ / ₂	

Liczba porządk.	Wyszczególnienie wydatków w gotówce	Wynik w roku 1881		Budżet na rok 1881		W porównaniu z budżetem okazuje się			
						więcej		mniej	
		Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
	przeniesiona suma .	2,051.087	91 1/2	2,069.139	.	14.261	81	32.312	89 1/2
30	d) inne przypadkowe zwroty
	Suma rzeczywistych wydatków .	2,051.087	91 1/2	2,069.139	.	14.261	81	32.312	89 1/2
7	Zwroty zaliczek pobranych ze Skarbu państwa:								
	a) nieoprocentowanych	272.878	47 1/2
	b) oprocentowanych
	c) odsetki od tychże zaliczek
	Razem .	272.878	47 1/2
	Suma .	2,323.966	39
	Przebieżne.								
31	Zaliczki zwrotne	1.087	55 1/2
	Zwroty tymczasowych przy- chodów.								
32	Własne pieniądze	106.525	67
33	Depozyta	3.713	63
34	Suma przebieżnych wydatków .	111.326	85 1/2
35	Suma wszelkich wydatków . .	2.435.293	24 1/2
36	Zapas kasowy z końcem r. 1881.	127	57
37	Całkowity rozchód	2,435.420	81 1/2

W y k a z

obrotu obligacyj indemnizacyjnych.

Liczba porządkowa	Liczba załączników		Nominalna wartość		
			Złr.	ct.	
Przychód.					
I.		Zapas z roku przeszłego	
II.		Nowo wystawione obligacje indemnizacyjne	43.438	50	
III.		Nowo wystawione obligacje zamiast złożonych i zniszczonych obligacyj indemnizacyjnych z kaucyj wojskowych	
IV.		Przepisane obligacje indemnizacyjne	431.833	50	
V.		Obligacje indemnizacyjne {	wykupione	845.449	50
			zniszczone	41.328	.
VI.		Suma przychodu	1,362.049	50	
Rozchód.					
VII.		Zaspokojenie uprawnionych w kapitale	42.388	50	
VIII.		„ „ „ rentach zaległych	1.050	.	
IX.		Wyplata dewinkulowanych obligacyj indemnizacyjnych z kaucyj wojskowych	
IXa.		Zwrot mylnie w Grudniu 1880 r. w przychodzie zarachowanych obligacyj indemnizacyjnych	
X.		Przepisane obligacje indemnizacyjne	431.833	50	
XI.		Do zniszczenia wydane obligacje indemnizacyjne	886.777	50	
XII.		Suma rozchodu	1,362.049	50	
XIII.		W porównaniu przychodu z rozchodem według dziennika głównego z końcem Grudnia 1881. pozostaje ostateczny zapas	

B i l a n s

stanu czynnego i biernego przy funduszu indemnizacyjnym Galicyi
zachodniej z końcem roku 1881.

A. Aktywa.

Liczba porządkowa	P r e d m i o t	K w o t a	
		Zhr.	ct.
I. Od obowiązanych stron.			
1	Wpłaty na kapitały w 20. rocznych ratach	13.501	58 ¹ / ₂
2	„ „ „ w ratach umarzających (Annuitetach)	1.118	51 ¹ / ₂
3	„ „ renty w ratach procentowych od kapitałów	108	36
4	W odsetkach zwłoki od spłaconych rat kapitałów i procentów	174	36 ¹ / ₂
5	Zwrot kosztów podróży	1.931	59 ¹ / ₂
6	Rozmaite przychody	516	22
II. Od kraju.			
7	Dodatek indemnizacyjny od podatków	364.791	60 ¹ / ₂
III. Zaliczki.			
8	Zaliczki zwrócić się mające	313	18 ¹ / ₂
IV. Z własnego majątku.			
9	Zakupione obligacye indemnizacyjne	582.949	50
10	Zapadłe kupony od własnych obligacyi indemnizacyjnych	65.337	57 ¹ / ₂
11	Pozostała reszta ze subwencyi z roku 1880	100.000	.
12	Książeczka kasy oszczędności	15	82
V. Zapas kasowy.			
13	Zapasy kasowy z końcem roku 1881. w gotówce	127	57
	Razem	1,130.885	89 ¹ / ₂

B i l a n s

stanu czynnego i biernego przy funduszu indemnizacyjnym Galicyi
zachodniej z końcem roku 1881.

B. Passywa.

Liczba porządkowa	P r z e d m i o t	K w o t a	
		Złr.	ct.
	I. Koszta zarządu.		
1	Należytość z kosztów zarządu wynosi	959	90
	II. Spłata oblig. indemnizacyjnych.		
2	Wylosowane a dotąd nie wykupione obligacje indemnizacyjne	293.496	.
3	Wystawione losować się mające obligacje indemnizacyjne	22,798.020	.
	III. Wypłata kapitałów zlikwidowanych.		
4	Kapitały zlikwidowane a nieasygnowane	3.489	32 ¹ / ₂
	IV. Renty dla uprawnionych.		
5	5% odsetki od obligacji indemnizacyjnych	354.462	29
6	Renty likwidowane a nieasygnowane	214	76
	V. Zaliczki pobrane ze Skarbu państwa.		
7	Zaliczki nieoprocentowane ze Skarbu państwa	30,333.930	73
	VI. Rozmaite wydatki.		
8	Nadpłacone dodatki indemnizacyjne przez strony	9.425	57
9	„ kapitały i renty indemnizacyjne przez strony	443	21 ¹ / ₂
	VII. Depozyta.		
10	Depozyta obce zwrócić się mające	127	57
	Razem	53,794.569	36
11	W porównaniu pasywów z aktywami w kwocie	1,130.885	89 ¹ / ₂
	pozostaje ostatecznie pasywum w kwocie	52,663.683	46 ¹ / ₂

W y k a z

stanu własnego majątku funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej.

Liczba porządkowa	W y s z c z e g ó l n i e		Nominalna wartość w wal. austr.	
			zł.	ct.
Przychód.				
1	Zapasz z roku przeszłego w oblig. indemn.	205.740 zł. m. k.	216.027	.
2	Zakupiono obligacye indemnizacyjne w kwocie	63.150 „ „	66.307	50
3	Zwrócona pożyczka od Wydziału krajowego	300.000 „ „	315.000	.
4	Książeczka kasy oszczędności na		45	56
5	Suma przychodu		597.380	06
Rozchód.				
6	Wylosowane obligacye indemnizacyjne	13.400 zł. m. k.	14.070	.
7	Wymienione obligacye „	300 „ „	315	.
8	Wydana książeczka kasy oszczędności		29	74
9	Suma rozchodu		14.414	74
W porównaniu przychodu z rozchodem pozostaje ostateczny zapas kasowy z końcem roku 1881.			582.965	32
a to: w obligacyach indemn. 555.190 zł. m. k. czyli 582.949 zł. 50 ct.				
książeczka kasy oszczędności			15 „ 82 „	
			582.965 zł. 32 ct.	
a po doliczeniu ulokowanego kapitału w roku 1881. w kwocie			100.000	.
okazuje się właściwy stan majątku			682.965	32

Przeгляд obrotu kaso-

P r z y c h ó d			
Liczba porządk.	Wyszczególnienie rubryk	K w o t a	
		Złr.	ct.
8	I. Od obowiązanych stron.		
	Wpłaty na kapitały.		
	a) 20. rocznych ratach	5.665	62
	b) w ratach umarzających	1.314	21 1/2
9	Wpłaty na renty.		
	a) Renty bieżące i zaległe	26	14
	b) Raty procentowe od kapitałów spłaconych w 20. ratach	921	13 1/2
	c) Odsetki od zakupionych obligacji indemn.	1.660	16
	d) Gotówka za wylosowane obligacje	14.070	.
	e) Zwrócona wkładka z Kasy oszczędności	13	92
10	Inne rozmaite przychody.		
	a) Odsetki zwłoki od spłaconych rat, kapitałów i procentów	134	16 1/2
	b) Zwroty kosztów podróży	1.424	55 1/2
	c) Taksa za przepisywanie obligacji indemnizacyjnych	92	10
	d) Zwroty na brakujące obligacje indemnizacyjne	7.350	22 1/2
	e) Inne zwroty	1	22 1/2
11	II. Od kraju.		
	Dodatek indemnizacyjny od podatków.		
	a) za lata ubiegłe	171.048	29
	b) za rok bieżący	662.774	37
	Suma rzeczywistych przychodów	866.496	12
	Subwencya ze Skarbu państwa	1,167.217	.
	Zaliczka z funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej	17.641	07
	Zwrotne zaliczki	821	28
	Razem	2,052.175	47

1881 rok w ogow

Załączniki

Załącznik Nr. 1.

do pozycji zamknięcia 1
włącznie 5.

Uwidocznienie

wpłat kapitałów rent i odsetek ze strony obowiązanych.

	Przed rozpoczęciem wpłat podług planu umorzenia				Podług planu umorzenia					
	Kapitały		Renty		20-roczone raty kapitału		5% odsetki		Annuityty	
	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
Zaległość z końcem r. 1880	6.258	20 ¹ / ₂	231	49 ¹ / ₂	1.662	73
Przybyło w r. 1881.										
a) w skutek przepisania nowych
b) „ sprostowania	12.909	.	.	.	770	.
Bieżące należności rent i odsetek	.	.	26	14	.	.	798	.	.	.
Razem	26	14	19.167	20 ¹ / ₂	1.029	49 ¹ / ₂	2 432	73
Z tego odpada:										
a) w skutek kompensacji
b) „ sprostowania przy- pisanym należności
Rzeczywista należność	26	14	19.167	20 ¹ / ₂	1.029	49 ¹ / ₂	2.432	73
Na to wpłynęło w gotówce	26	14	5.665	62	921	13 ¹ / ₂	1.314	21 ¹ / ₂
Zaległość z końcem r. 1881	13.501	58 ¹ / ₂	108	36	1.118	51 ¹ / ₂

Załącznik Nr. 2.

do pozycyi 10, 29 włącznie 32, VII. i VIII.

W y k a z

zlikwidowanych należności uprawnionych, pokrycie i wypłata tychże.

	Kapitały wynagrodzenia		Renty zaległe		Razem	
	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
Pierwotny stan wydanych obligacyi indemniza- cyjnych uprawnionym	17,404.065	.	6,530.790	.	23,934.855	.
Do tego przybyło w roku bieżącym	42.388	50	1.050	.	43.438	50
Razem	17,446.453	50	6 531.840	.	23,978.293	50
Odpada przez wypłatę wylosowanych 805.199 zł obligacyj i anulowanie 39.360 zł.	886.777	50	.	.	886.777	50
Stan z końcem 1881 r. (Zaległości poz. 2.)	16,559.676	.	6,531.840	.	23,091.516	.
Pierwotny stan zlikwidowanych, a obligacyami indemnizacyjnymi niepokrytych należności	2.056	30	499	70	2.556	.
W roku bieżącym zlikwidowano	43.957	66 1/2	773	07 1/2	44.730	74
Suma zlikwidowanych należności	46.013	96 1/2	1.272	77 1/2	47.286	74
Wypłaty w gotówce wynosiły w kwotach wyrów- nawczych po potrąceniu kwot przez uprawnio- nych wpłaconych (Poz. 3. i 4.)	136	14	8 01 1/2	.	144 15 1/2	.
Ze zaliczek skompenzowano
Odsetki od zaliczek na kapitały zarachowano
Przez nowo wystawione obligacye indemnizacyjne pokryto (poz. VII i VIII obrotu kredytowego)
Odpada w skutek kompensacyi dziesięciny i pitałów wykupna	42.388	50	1.050	.	43.438	50
Suma pokrytych należności	42.524	64	1.058	01 1/2	43.582	65 1/2
Ostateczny stan zlikwidowanych, a obligacyami indemniz. niepokrytych należności (Zał. p. 3.)	3.489	32 1/2	214	76	3.704	08 1/2

Załącznik Nr. 3.

do poz. wydatków 31 i VII zaleg. poz. 10.

Uwidocznienie

zaliczek udzielonych uprawnionym stronom.

	W obligacyach indemnizacyjn.		W gotówce		Razem	
	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
Pierwotny stan nieskompenzowanych zaliczek Przybyło w roku bieżącym (Pozycya wyd. 31.)
Razem
Odpada wskutek kompensacyi (Zał. N. 2.)
Stan nieskompenzowanych zaliczek z końcem roku (Zał. poz. 16.)

Fundusz indemnizacyjny Galicyi zachodniej.

Rok słoneczny 1881.

Uzasadnienie różnic między wynikiem a zezwolonym budżetem.

I. Rozchód.

Liczba poz. I.

Koszta zarządu

mniej podług zezwolonego budżetu o 3.443 zł. 60¹/₂ ct.

a) Płace urzędników, dodatki służbowe i płace sług.

Wynik	Budżet
6.445 zł.	6.903 zł.
	6.445 „

mniej o 458 zł.

ponieważ w r. 1881. zamiast 4 komisarzy powiatowych tylko 3 przy c. k. Namiestnictwie jako Dyrekcyi funduszy indemnizacyjnych urzędowało.

b) Dodatki aktywalne.

Wynik	Budżet
1.185 zł.	1.288 zł.
	1.185 „

mniej o 103 zł.

z przyczyn *ad a)* przytoczonych.

c) Dyurny.

Wynik	Budżet
1.267 zł.	2.299 zł.
	1.267 „

mniej o 1.032 zł.

ponieważ w r. 1881. zamiast 8 dyurnistów tylko 7 używani byli, tudzież że zezwolona kwota na podwyższanie dyurnum wcale użytą nie została.

d) Czynsz za lokal.

Wynik	Budżet
373 zł.	373 zł.
	373 „

e) Remuneracje i zapomogi.

Wynik	Budżet
1.219 zł.	1.372 zł.
	1.219 "
	mniej o 153 zł.

ponieważ z zezwolonej kwoty na rok 1881. 4.000 zł. przy 3 funduszach indemnizacyjnych tylko 3.555 zł. użyto, a z oszczędności zatem 445 zł. przypada na fundusz indemnizacyjny Galicyi zachodniej 153 zł.

f) Koszta podróży i diety rzeczoznawców.

Wynik	Budżet
1.035 zł.	2.104 zł.
	1.035 "
	mniej o 1.069 zł.

z powodu zmniejszenia się czynności indemnizacyjnych, tudzież że wiele spraw indemnizacyjnych i serwitutowych w siedzibie lokalnej komisji w Tarnowie przeprowadzono.

g) Potrzeby kancelaryjne.

Wynik	Budżet
1.016 zł.	1.492 zł.
	1.016 "
	mniej o 476 zł.

ponieważ należności za druki i roboty litograficzne po większej części dopiero w roku 1882. zasągnowane zostały.

h) Rozmaite wydatki.

Wynik	Budżet
—	153 zł.
	mniej o 153 zł.

ponieważ nie okazała się potrzeba przy tej zmiennej rubryce prelimitowaną kwotę zużytkować.

Liczba poz. II. Spłata wylosowanych obligacji indemnizacyjnych.

Wynik	Budżet
845.449 zł.	862.050 zł.
	845.449 "
	mniej o 16.601 zł.

ponieważ wiele wylosowanych obligacji indemnizacyjnych w roku 1881. wymieniane nie zostały.

Liczba poz. III. Kwoty wyrównawcze w kapitałach.

Wynik	Budżet
136 zł.	100 zł.
100 "	

o 36 zł. więcej nad preliminarz, ponieważ w r. 1881. większa ilość kapitałów asygnowaną i spłaconą została, jak w budżecie przyjęto.

Liczba poz. IV. Odsetki dla uprawnionych.

Wynik	Budżet
1,171.044 zł.	1,183.005 zł.
	1,171.044 „
	mniej o 11.961 zł.

ponieważ strony znaczną ilość zapadłych kuponów w r. 1881. nie wymieniały.

Pozycya a) Zakupno obligacyi indemnizacyjnych.

Wynik	Budżet
14.169 zł.	—

więcej nad preliminarz, ponieważ przy układaniu takowego nie można było przewidzieć, czy własne obligi indemnizacyjne wylosowane zostaną, tudzież czy w roku 1881. pozostanie jaka nadwyżka na zakupno obligacyi.

Liczba poz. VI. Wkładka do kasy oszczędności.

Wynik	Budżet
30 zł.	—

o 30 zł. więcej, ponieważ przy ułożeniu preliminarza nie było można przewidzieć, czy pozostanie po zakupnie obligacyi indemnizacyjnych jakaś reszta w gotówce do ulokowania.

Liczba poz. XXIX. Rozmaite wydatki.

Wynik	Budżet
7.692 zł.	8.000 zł.
	7.692 „
	mniej o 308 zł.

ponieważ wydatki przy tej zmiennej rubryce przy układaniu budżetu dokładnie oznaczyć się nie dały.

II. Przychód.

Liczba poz. VIII. Wpłaty obowiązanych na kapitały.

Wynik	Budżet
6.980 zł.	2.214 zł.
2.146 „	

4.834 zł. więcej nad preliminarz, ponieważ przez zarządzenia c. k. Namiestnictwa i Starostw zaległości z poprzednich lat w r. 1881. spłacone zostały.

Liczba poz. IX. Wpłaty obowiązanych na renty.

Wynik	Budżet
947 zł.	798 zł.
798 „	

o 149 zł. więcej z przyczyny przy pozycyi VIII. przytoczonej.

Liczba poz. X. Odsetki za zwłokę i inne rozmaite przychody.

Wynik	Budżet
9.002 zł.	5.634 zł.
5.634 „	

o 3.368 zł. więcej nad preliminarz, ponieważ za brakujące kupony od wylosowanych oblig. indemnizacyjnych w poprzednich latach, a dopiero w r. 1881. wykupionych, więcej wpłynęło niż przypuszczano.

Pozycja a) Uzyskana kwota za wylosowane obligacje ind.

Wynik	Budżet
14.070 zł.	—

więcej nad preliminarz, ponieważ taki przypadkowy dochód przy sporządzaniu budżetu na rok 1881. uwzględniony być nie mógł.

Pozycja b) Odsetki od zakupionych oblig. indemnizacyjnych.

Wynik	Budżet
1.660 zł.	23.530 zł.
	1.660 „

mniej o 21.870 zł.

ponieważ zapadłe kupony od własnych oblig. w r. 1881. zrealizowane nie zostały.

Pozycja c) Zwrócona wkładka kasy oszczędności.

Wynik	Budżet
14 zł.	—

więcej, ponieważ przy układaniu budżetu nie można było przewidzieć, że złożona kwota do kasy oszczędności w celu zakupna obligacji indemnizacyjnych podniesioną zostanie.

Liczba poz. XI. Dodatki indemnizacyjne od podatków.

Wynik	Budżet
833.823 zł.	869.814 zł.
	833.823 „

mniej o 35.991 zł.

ponieważ dodatek indemnizacyjny na rok 1880. w skutek najwyższego postanowienia z dnia 19. Grudnia 1879 aż do uchwalenia budżetu na rok 1880. w wysokości na rok 1879. uchwalonej kwoty po 48 ct. od jednego zł. podatku pobierany był, a według preliminarza na rok 1880 Najwyższem postanowieniem z dnia 15. Listopada 1880 r. potwierdzonego, dodatek indemnizacyjny tylko po 45 ct. od jednego zł. podatku ustanowionym został, w skutek czego odliczono kontrybucyantom nadpłacone w r. 1880. dodatki przy spłacie tychże w r. 1881., tudzież że dodatki ind. spłacone przez koleje żelazne za rok 1881., a przy funduszu indemnizacyjnym Galicyi wschodniej zarachowane, funduszowi indemnizacyjnemu Galicyi zachodniej w tym roku zwrócone zostały.

We Lwowie dnia 22. Sierpnia 1882.

Fundusz indemnizacyjny.

**Kraj koronny: Wielkie Księstwo
Krakowskie.**

Rok 1881.

ZAMKNIĘCIE RACHUNKÓW.

Lwów dnia 22. Sierpnia 1882.

Liczba porządk.	Wyszczególnienie przychodów w gotówce	Wynik w roku 1881		Budżet na rok 1881		W porównaniu z budżetem okazuje się			
						więcej		mniej	
		Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
	Rzeczywisty dochód.								
	Pokrycie:								
	I. Od obowiązanych stron								
8	Wpłaty na kapitały:								
	a) w 20 rocznych ratach	2.527	05	1.447	.	3.016	68	.	.
	b) w ratach umarzających (annuitetach)	1.936	63						
9	Wpłaty na renty:								
	a) renty bieżące i zaległe	16	48	70	.	370	82	.	.
	b) raty procentowe od kapitałów spłacanych w 20 rocznych ratach	424	34						
	c) odsetki od zakupionych obligacyj	5.562	01	7.243	.	.	.	1.680	99
	d) gotówka za wylosowane obligacje	4.305	.	.	.	4.305	.	.	.
	e) zwrócona wkładka Kasy oszczędności	43	12	.	.	43	12	.	.
10	Inne rozmaite przychody:								
	a) odsetki zwłoki od spłaconych rat kapitałów i procentów	86	78	38	.	48	78	.	.
	b) zwrot kosztów podróży	52	93 ¹ / ₂	20	.	32	93 ¹ / ₂	.	.
	c) za sprzedane druki indemnizacyjne
	d) takta za przepisywanie obligacyj indemnizacyjnych	5	20	3	.	2	20	.	.
	e) zwrot za brakujące kupony od obligacyj indemnizacyjnych	1.420	54	1.200	.	220	54	.	.
	f) dochód ze sprzedaży pustek
	g) dochód z dzierżawy pustek
	h) zwrot nienależnie pobranych kapitałów i rent
	i) zwrot nadebranych płac etatowych
	k) zwroty rachunkowe
	l) inne zwroty	30	.	.	.	30	.
	do przeniesienia	16.380	08 ¹ / ₂	10.051	.	8.040	07 ¹ / ₂	1.710	99

Liczba porządk.	Wyszczególnienie wydatków w gotówce	Wynik w roku 1881		Budżet na rok 1881		W porównaniu z budżetem okazuje się			
						więcej		mniej	
		Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
	Rzeczywiste wydatki.								
	A. Potrzeby:								
1	Koszta zarządu (podług specyfikacji na ostatniej stronie)	808	67	1.194	.	.	.	385	33
2	Spłata obligacyj indemnizacyjnych.								
	a) w skutek losowania } za lata ubiegłe	35.070	.	86.100	.	20.026	50	.	.
	b) „ zniszczenia } za rok bieżący	53.056	50						
3	Wypłata kapitałów zlikwidowanych.								
	a) w kwotach wyrównawczych
	b) zakupno obligacyj	7.344	29	1.752	.	5.592	29	.	.
4	Renty dla uprawnionych.								
	a) 5% odsetki od obligacyj indemnizacyjnych włącznie z podatkiem dochodowym			100.359	.	781	59 1/2	.	.
	od tychże w kwocie } a) za lata ubiegłe	7.792	89 1/2						
	b) renta roczna od nieasygnowanych kapitałów	93.347	70
	c) kwoty wyrównawcze przy wypłacie rent zaległych
	d) renty zaległe i likwidowane, a nie asygnowane
29	Rozmaite wydatki.								
	a) zwroty nadpłaconych dodatków indemnizacyjnych . .	38.744	20 1/2	1.610	.	37.233	98	.	.
	b) zwroty nadpłaconych kapitałów, rent i odsetek . .	2	76 1/2						
	c) zwroty rachunkowe	97	01						
	do przeniesienia	236.264	03 1/2	191.015	.	45.634	36 1/2	385	33

Liczba porządk.	Wyszczególnienie wydatków w gotówce	Wynik w roku 1881		Budżet na rok 1881		W porównaniu z budżetem okazuje się			
						więcej		mniej	
		Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
	przeniesiona suma .	236.264	03 1/2	191.015	.	45.634	36 1/2	385	33
30	d) inne przypadkowe zwroty
	Suma rzeczywistych wydatków .	236.264	03 1/2	191.015	.	45.634	36 1/2	385	33
7	Zwroty zaliczek pobranych ze Skarbu państwa:								
	a) nieoprocentowanych
	b) oprocentowanych
	c) odsetki od tychże zaliczek
	Razem
	Suma .	236.264	03 1/2	191.015	.	45.634	36 1/2	385	33
	Przebieżne.								
31	Zaliczki zwrotne	57	63
	Zwroty tymczasowych przy- chodów.								
32	Obce pieniądze
33	Depozyta
34	Suma przebieżnych wydatków .	57	63
35	Suma wszelkich wydatków .	236.321	66 1/2
36	Zapas kasowy z końcem r. 1881.	17.660	30
37	Całkowity rozchód	253.981	96 1/2

W y k a z

obrotu obligacyj indemnizacyjnych.

Liczba porządkowa	Liczba załączników		Nominalna wartość		
			Złr.	ct.	
Przychód.					
I.		Zapas z roku przeszłego	
II.		Nowo wystawione obligacje indemnizacyjne	
III.		Nowo wystawione obligacje zamiast złożonych i zniszczonych obligacyj indemnizacyjnych z kaucyj wojskowych	
IV.		Przepisane obligacje indemnizacyjne	32.403	.	
V.		Obligacje indemnizacyjne {	wykupione	88.126	50
			zniszczone	37.852	50
VI.		Suma przychodu	158.382	.	
Rozchód.					
VII.		Zaspokojenie uprawnionych w kapitale	
VIII.		„ „ „ rentach zaległych	
IX.		Wypłata dewinkulowanych obligacyj indemnizacyjnych z kaucyj wojskowych	
IXa.		Zwrot mylnie w Grudniu 1880 r. w przychodzie zarachowanych obligacyj indemnizacyjnych	
X.		Przepisane obligacje indemnizacyjne	32.403	.	
XI.		Do zniszczenia wydane obligacje indemnizacyjne	125.979	.	
XII.		Suma rozchodu	158.382	.	
XIII.		W porównaniu przychodu z rozchodem według dziennika głównego z końcem Grudnia 1881. pozostaje ostateczny zapas	

B i l a n s

stanu czynnego i biernego przy funduszu indemnizacyjnym Wielkiego
Księstwa Krakowskiego z końcem roku 1881.

A. Aktywa.

Liczba porządkowa	Przedmiot	K w o t a	
		Złr.	ct.
I. Od obowiązanych stron.			
1	Wpłaty na kapitały w 20. rocznych ratach	2.183	01
2	" " " w ratach umarzających (Annuitetach)	1.077	06
3	" " renty w ratach procentowych od kapitałów	308	56
4	W odsetkach zwłoki od spłaconych rat kapitałów i procentów	152	18
5	Zwrot kosztów podróży	20	12
6	Różne przychody	636	77
II. Od kraju.			
7	Dodatki indemnizacyjne od podatków	88.041	69 ¹ / ₂
III. Zaliczki.			
8	Zaliczki zwrócić się mające	11	81
IV. Z własnego majątku.			
9	Zakupione obligacje indemnizacyjne	100.684	50
10	Zapadłe kupony od własnych obligacji indemnizacyjnych	755	13
11	Książeczka kasy oszczędności	3	87
V. Zapas kasowy.			
12	Zapasy kasowe z końcem roku 1881.	17.660	30
Razem		211.535	00 ¹ / ₂

B i l a n s

stanu czynnego i biernego przy funduszu indemnizacyjnym Wielkiego
Księstwa Krakowskiego z końcem roku 1881..

B. P a s s y w a.

Liczba porządkowa	P r z e d m i o t	K w o t a	
		Zhr.	ct.
	I. Koszta zarządu.		
1	Należytość z kosztów zarządu wynosi	48	83
	II. Spłata oblig. indemnizacyjnych.		
2	Wylosowane a dotąd nie wykupione obligacye indemnizacyjne	60.658	50
3	Wystawione losować się mające obligacye indemnizacyjne	1,861.891	50
	III. Renty dla uprawnionych.		
4	5% odsetki od obligacyi indemnizacyjnych	131.664	79
	IV. Rozmaite wydatki.		
5	Nadpłacone dodatki indemnizacyjne przez strony	24	91
6	„ kapitały i renty indemnizacyjne przez strony	48	66
	Razem	2,054.337	19
7	W porównaniu pasywów z aktywami w kwocie	211.535	00 1/2
	pozostaje ostateczne pasywum w kwocie	1,842.802	18 1/2

W y k a z

stanu własnego majątku funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego.

Liczba porządkowa	W y s z c z e g ó l n i e	Nominalna wartość w wal. austr.	
		zł.	ct.
Przychód.			
1	Zapas z roku przeszłego w oblig. indemn.	128.940 zł. m. k.	135.387 .
2	Książeczka kasy oszczędności		40 51
3	Zakupiono obligacye indemnizacyjne	7.150 " "	7.507 50
4	Wymienione " "	18.250 " "	19.162 50
5	Przepisane " "	17.650 " "	18.532 50
6	Książeczka kasy oszczędności		3 87
7	Suma przychodu		180.633 88
Rozchód.			
8	Z powodu wymiany	18.300 zł. m. k.	19.215 .
9	" przepisania	17.650 " "	18.532 50
10	" wylosowania	4.100 " "	4.305 .
11	" zniszczenia	36.050 " "	37.852 50
12	Książeczka kasy oszczędności		40 51
13	Suma rozchodu		79.945 51
	W porównaniu przychodu z rozchodem pozostaje według dziennika czynnych kapitałów ostateczny zapas kasowy z końcem roku 1881.		100.688 37
	a to: w obligacyach indemn. 95.890 zł. m. k. czyli 100.684 zł. 50 ct.		
	książeczka kasy oszczędności	3 " 87 "	
	100.688 zł. 37 ct.		
	Zniszczone obligacye indemnizacyjne do końca Grudnia 1880. w kwocie		543.490 50
	a w roku 1881. w kwocie		37.852 50
	Razem		581.343 .

Przeгляд obrotu kaso-

P r z y c h ó d

Liczba porządk.	Wyszczególnienie rubryk	K w o t a	
		Złr.	ct.
	I. Od obowiązanych stron.		
	Wpłaty na kapitały.		
8	a) 20. rocznych ratach	2.527	05
	b) w ratach umarzających	1.936	63
	Wpłaty na renty.		
9	a) Renty bieżące i zaległe	16	48
	b) Raty procentowe od kapitałów w 20. ratach spłaconych	424	34
	c) Odsetki od zakupionych obligacji	5.562	01
	d) Gotówka za wylosowane obligacje	4.305	.
	e) Zwrócona wkładka z Kasy oszczędności	43	12
10	Inne rozmaite przychody.		
	a) Odsetki zwłoki od spłaconych rat, kapitałów i procentów	86	78
	b) Zwroty kosztów podróży	52	93 1/2
	c) Taksa za przepisywanie obligacji indemnizacyjnych	5	20
	d) Zwroty na brakujące kupony od obligacji indemnizacyjnych	1.420	54
	II. Od kraju.		
	Dodatek indemnizacyjny od podatków.		
11	a) za lata ubiegłe	37.082	79
	b) za rok bieżący	90 373	17
	Suma rzeczywistych przychodów	143.836	04 1/2
13	Do tego pozostały zapas kasowy z końcem r. 1880	110.088	29
19	Zwrotne zaliczki	57	63
	Razem	253.981	96
	Po odtrąceniu wydatków w kwocie	236.321	66 1/2
	Pozostaje zapas kasowy z końcem roku 1881	17.660	30

Załączniki

Załącznik Nr. 1.

do pozycji zamknięcia 1
włącznie 5.

Uwidocznienie

wpłat kapitałów rent i odsetek ze strony obowiążanych.

	Przed rozpoczęciem wpłat podług planu umorzenia				Podług planu umorzenia					
	Kapitały		Renty		20-roczone raty kapitału		5% odsetki		Anuitety	
	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
Zaległość z końcem r. 1880	4.710	06	662	90	3.013	69
Przybyło w r. 1881.										
a) w skutek przepisania nowych
b) „ sprostowania
Bieżące należności rent i odsetek	.	.	16	48	.	.	70	.	.	.
Razem	16	48	4.710	06	732	90	3.013	69
Z tego odpada:										
a) w skutek kompensacji
b) „ sprostowania przy- pisanych należności
Rzeczywista należność	16	48	4.710	06	732	90	3.013	69
Na to wpłynęło w gotówce	16	48	2.527	05	424	34	1.936	63
Zaległość z końcem r. 1881	2.183	01	308	56	1.077	06

Załącznik Nr. 2.

do pozycji 10, 29 włącznie 32, VII. i VIII.

W y k a z

zlikwidowanych należności uprawnionych, pokrycie i wypłata tychże.

	Kapitały wynagrodzenia		Renty zaległe		Razem	
	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
Pierwotny stan wydanych obligacji indemniza- cyjnych uprawnionym	1,489.383	.	559.146	.	2,048.529	.
Do tego przybyło w roku bieżącym
Razem	1,489.383	.	559.146	.	2,048.529	.
Odpada przez wypłatę 83.930 złr. m. k. wylosowa- nych obligacyj i anulowanie 36.050 zł. m. k.	125.979	.	.	.	125.979	.
Stan z końcem 1881 r. (Zaległości poz. 2.)	1,363.404	.	559.146	.	1.922.550	.
Pierwotny stan zlikwidowanych, a obligacyami indemnizacyjnymi niepokrytych należności
W roku bieżącym zlikwidowano
Suma zlikwidowanych należności
Wypłaty w gotówce wynosiły w kwotach wyrów- nawczych po potrąceniu kwot przez uprawnio- nych wpłaconych (Poz. 3. i 4.)
Ze zaliczek skompenzowano
Odsetki od zaliczek na kapitały zarachowano
Przez nowo wystawione obligacje indemnizacyjne pokryto (poz. VII i VIII obrotu kredytowego)
Odpada w skutek kompenzacji dziesięciny i kapitałów wykupna
Suma pokrytych należności
Ostateczny stan zlikwidowanych, a obligacyami indemniz. niepokrytych należności (Zał. p 3.)

Załącznik Nr. 3.

do poz. wydatków 31 i VII zaleg. poz. 10.

Uwidocznienie

zaliczek udzielonych uprawnionym stronom.

	W obligacjach indemnizacyjn.		W gotówce		Razem	
	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
Pierwotny stan nieskompenzowanych zaliczek
Przybyło w roku bieżącym (Pozycja wyd. 31.)
Razem
Odpada wskutek kompenzacji (Zał. N. 2.)
Stan nieskompenzowanych zaliczek z końcem roku (Zał. poz. 16.)

Wyszczególnienie kosztów zarządu.

	W y p ł a c o n o						Pasywa z końcem roku	
	Dla Namiest- nictwa jako dy- rekcyi fundu- szów indemni- zacyjnych i ko- misji krajowej		dla komisji lokalnej		R a z e m			
	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.		
Płace urzędników	410	96 ¹ / ₂	.	.	410	96 ¹ / ₂	.	.
Dodatki służbowe i osobowe urzędników	18	58	.	.	18	58	.	.
Dodatki aktywne do płac etatowych	77	94	.	.	77	94	.	.
Dodatki na pomieszkania urzędnikom
Płace sług	7	56	.	.	7	56	.	62
Zapomogi i remuneracye	101	54	.	.	101	54	.	.
Dyurna	76	51	.	.	76	51	5	89
Czynsze za najem pomieszkań dla urzędów	31	09	.	.	31	09	31	09
Koszta podróży i diety rzeczoznawców	.	24	.	6 64	.	6 88	.	.
Potrzeby kancelaryjne	77	60 ¹ / ₂	.	.	77	60 ¹ / ₂	11	23
Rozmaite wydatki
Razem	802	03	6	64	808	67	48	83

Załącznik Nr. 5.

Sprawozdanie

obrotu kapitałów czynnych i biernych, jakoteż obrotu przebieżnych rubryk.

	Kapitały czynne		Kapitały bierne		Zaliczki		Obce pienią- dze		Depozyta	
	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.	Złr.	ct.
Pozostałość z początkiem roku 1881	135.427	51	.	.	11	81
Przybyło w roku bieżącym (p. 15, 19, 20, 21)	45.206	37	.	.	57	63
Razem	180.633	88	.	.	69	44
Odpada w roku bieżącym (poz. 7, 31 i 33)	79.945	51	.	.	57	63
Pozostaje z końcem r. 1881 (7, 19, 32, 33)	100.688	37	.	.	11	81

Fundusz indemnizacyjny Wielkiego Księstwa Krakowskiego.

Rok słoneczny 1881.

Uzasadnienie różnic między wynikiem a zezwolonym budżetem.

I. Rozchód.

Liczba poz. I.

Koszta zarządu

mniej podług zezwolonego budżetu o 385 zł. 33 ct.

a) Płace urzędników, dodatki służbowe i płace sług.

Wynik	Budżet
437 zł	475 zł.
	437 „
	mniej o 38 zł.

ponieważ w r. 1881. zamiast 4 komisarzy powiatowych tylko 3 przy c. k. Namiestnictwie jako Dyrekcji funduszy indemnizacyjnych urzędowało.

b) Dodatki aktywalne.

Wynik	Budżet
78 zł.	87 zł.
	78 „
	mniej o 9 zł.

z przyczyn *ad a)* przytoczonych.

c) Dyurny.

Wynik	Budżet
76 zł.	146 zł.
	76 „
	mniej o 70 zł.

ponieważ w r. 1881. zamiast 8 dyurnistów tylko 7 używani byli, tudzież że zezwoloną kwota na podwyższenie dyurnów wcale użytą nie została.

d) Czynsz za lokal.

Wynik	Budżet
31 zł.	31 zł.
	31 „

e) Remuneracye i zapomogi.

Wynik	Budżet
102 zł.	114 zł.
	102 "
	12 zł.

mniej o

ponieważ z zezwolonej kwoty na rok 1881. 4.000 zł. przy 3 funduszach indemnizacyjnych tylko 3.555 zł. użyto, z oszczędności zatem 445 zł., z której to kwoty przypada na fundusz indemnizacyjny Wielkiego Księstwa Krakowskiego 12 zł.

f) Koszta podróży i diety rzeczoznawców.

Wynik	Budżet
7 zł.	209 zł.
	7 "
	202 zł.

mniej o

ponieważ nie okazała się potrzeba kwotę preliminowaną dla lokalnej komisji w roku 1881. zużytkować.

g) Potrzeby kancelaryjne.

Wynik	Budżet
78 zł.	124 zł.
	78 "
	46 zł.

mniej o

ponieważ należności za druki i roboty litograficzne po większej części dopiero w roku 1882. zaszytnowane zostały.

h) Rozmaite wydatki.

Wynik	Budżet
—	8 zł.
	8 zł.

mniej o

ponieważ nie okazała się potrzeba przy tej zmiennej rubryce preliminowaną kwotę zużytkować.

Liczba poz. II. Spłata wylosowanych obligacyi indemnizacyjnych.

Wynik	Budżet
88.126 zł.	86.100 zł.
86.100 "	

o 2.026 zł. więcej nad preliminarz, ponieważ kupony zapadłe w latach poprzednich, dopiero w roku 1881. wymienione zostały.

Liczba poz. IV. Odsetki dla uprawnionych.

Wynik	Budżet
101.141 zł.	100.359 zł.
100.359 "	

o 782 zł. więcej nad preliminarz, ponieważ kupony zapadłe w latach poprzednich, dopiero w roku 1882. wymienione zostały.

Pozycja a) Zakupno obligacyi indemnizacyjnych.

Wynik	Budżet
7.344 zł.	1.752 zł.
1.752 „	

o 5.592 zł. więcej nad preliminarz, ponieważ przy układaniu budżetu za rok 1881. nie można było przewidzieć, czy z dochodów w roku 1881. po opędzeniu wszystkich wydatków większa nadwyżka na zakupno obligacyi pozostanie.

Liczba poz. VI. Rozmaite wydatki.

Wynik	Budżet
38.844 zł.	1.610 zł.
1.610 „	

o 37.234 zł. więcej nad preliminarz, ponieważ Dyrekcji kolei Północnej Cesarza Ferdynanda dodatki indemnizacyjne przepisane, od roku 1871. począwszy, w większej kwocie teje kolei zwrócone zostały.

II. Przychód.

Liczba poz. VIII. Wpłaty obowiązanych na kapitały.

Wynik	Budżet
4.464 zł.	1.447 zł.
1.447 „	

3.017 zł. więcej nad preliminarz, ponieważ przez zarządzenia c. k. Namiestnictwa i Starostw zaległości z poprzednich lat w r. 1881. spłacone zostały.

Liczba poz. IX. Wpłaty obowiązanych na renty.

Wynik	Budżet
441 zł.	70 zł.
70 „	

o 371 zł. więcej z przyczyny przy pozycji VIII. przytoczonej.

Liczba poz. X. Odsetki za zwłokę i inne rozmaite przychody.

Wynik	Budżet
1.565 zł.	1.291 zł.
1.291 „	

o 274 zł. więcej nad preliminarz, ponieważ za brakujące kupony od wylosowanych oblig. indemnizacyjnych w poprzednich latach, a dopiero w r. 1881. wykupionych, więcej wpłynęło niż przypuszczano.

Pozycja a) Uzyskana kwota za wylosowane obligacye ind.

Wynik	Budżet
4.305 zł.	—

więcej nad preliminarz, ponieważ taki przypadkowy dochód przy sporządzaniu budżetu na rok 1881. uwzględniony być nie mógł.

Pozycja b) Odsetki od zakupionych oblig. indemnizacyjnych.

Wynik	Budżet
5.562 zł.	7.243 zł.
	5.562 „
	mniej o 1.681 zł.

ponieważ odsetki na rok 1881. prelininowano podług stanu kapitałów, stanowiących własność funduszu indemnizacyjnego z końcem Grudnia 1880, gdy tymczasem stan majątku tego funduszu z powodu zarządzonego w r. 1881. zniszczenia obligacyi się zmniejszył.

Pozycja c) Zwrócona wkładka kasy oszczędności.

Wynik	Budżet
43 zł.	—

więcej nad preliminarz, ponieważ ta kwota w celu zakupna obligacyi indemnizacyjnych z kasy oszczędności podniesioną została.

Liczba poz. XI. Dodatki indemnizacyjne od podatków.

Wynik	Budżet
127.456 zł.	180.964 zł.
	127.456 „
	mniej o 53.508 zł.

ponieważ dodatek indemnizacyjny na rok 1880. w skutek Najwyższego postanowienia z dnia 19. Grudnia 1879 aż do uchwalenia budżetu na rok 1880. w wysokości na rok 1879. uchwalonej kwoty po 37 ct. od jednego zł. podatku pobierany był, a według preliminarza na rok 1880 Najwyższem postanowieniem z dnia 15. Listopada 1880 r. potwierdzonego, dodatek indemnizacyjny tylko po 30 ct. od jednego zł. podatku ustanowionym został, w skutek czego odliczono kontrybuentom nadpłacone w r. 1880. dodatki przy spłacie tychże w r. 1881., tudzież że dodatki ind. spłacone przez koleje żelazne za rok 1881., a przy funduszu indemnizacyjnym Galicyi wschodniej zarachowane, funduszowi indemnizacyjnemu Wielkiego Księstwa Krakowskiego w roku 1881. zwrócone nie zostały.

We Lwowie dnia 22. Sierpnia 1882.